
Arvoisat Killerin alueen valmentajat ja harrastajat! 

Keski-Suomen Ravirata kiittää vuoden 2019 radankäyttömaksun maksaneita siitä panoksesta, 
jolla osaltanne mahdollistitte hyvän kaviouran hoidon radallamme. 
Ratamaksuja kertyi viime vuonna 2.460€, joka kohdistettiin täysimääräisesti hoitokalustoon, 
ylläpitoon ja radan pintamateriaalin hankintaan. 

Kuluvan vuoden osalta keräämme edelleen käyttäjiltä vapaaehtoisen vuosittaisen 
radankäyttömaksun ja kertyneet varat kohdistetaan edelleen raviradan kaviouran ylläpitämiseen. 

Vapaaehtoinen radankäyttömaksu vuodelta 2020 on porrastettu seuraavasti: 
100 euroa (sis. 10% alv. = 9,09 eur)/vuosi/henkilö/alle 60 km:n etäisyydellä 
tai 60 euroa (sis. 10% alv = 5,45 eur)/vuosi/henkilö/yli 60 km:n etäisyydellä Killeriltä. 

Tilisiirtolomake liitteenä. IBAN: FI94 5290 0220 3043 05, BIC: OKOYFIHH. 
Maksun saaja: Keski-Suomen Ravirata Oy. Laskutus tapahtuu kerran vuodessa. Tämä lasku 
on lähetetty sinulle Heppa-järjestelmästä (Suomen Hippos ry) saatujen tietojen perusteella. 

Killerin harjoitusraveihin on ilmainen osallistumisoikeus vapaaehtoisen radankäyttömaksun 2020 
suorittaneilla. 
Rata on suljettu harjoitusajolta Toto75-ravien aamuna sekä iltaravipäivinä klo 12 alkaen. 

Huom! Harjoitusajo tapahtuu aina käyttäjän omalla vastuulla. 

Radan kunnosta sekä erikoistapahtumista tiedotamme tämän maksun maksaneille tekstiviestein. 
Edellä mainitun lisäksi tiedotamme nettisivullamme: www.killeri.fi ja somessa. 

Maksamalla vapaaehtoista radankäyttömaksua hyväksyt, että saamme lähettää sinulle tekstiviestejä radan 
tilanteesta. Jos olet maksanut vapaaehtoista radankäyttömaksua, etkä halua enää 
tekstiviestejä meiltä, ilmoita Killerin toimistoon. 

Lisätietoja toimistosta: puh. 010 321 0260, toimisto@killeri.fi 
Keski-Suomen Ravirata Oy
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Saaja Keski-Suomen Ravirata Oy

Maksajan
nimi ja
osoite

100 euroa (sis. alv. 10 % 9,09€) / vuosi / henkilö / alle 60 km:n
etäisyydellä 
tai 
60 euroa (sis. alv. 10 % 5,45 €) / vuosi / henkilö / yli 60 km:n
etäisyydellä Killeriltä.

Allekirjoitus Viitenumero

Tililtä nro Eräpäivä EUR    

Maksu välitetään saajalle vain Suomessa
Kotimaan maksuvälityksen yleisten ehtojen
mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman
tilinumeron perusteella


